Пользовательское соглашение для сайтов

ООО «Смарт Секьюрити Системс»

1. Общие положения

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») регулирует

отношения между Обществом с ограниченной ответственностью «Смарт Секьюрити
Системс»  (далее —  ООО «Смарт Секьюрити Системс», «Оператор») и пользователем (да

лее —  «Пользователь») в рамках использования следующих сайтов:

• ohrana102.ru

• охрана102.рф

Использование любого из указанных сайтов означает полное согласие Пользователя

с условиями Соглашения.

2. Термины и определения

•

Сайты

—

веб-ресурсы, принадлежащие Оператору и перечисленные в п. 1.

•

Услуги

—

функционал, предоставляемый на Сайте: оформление заявок, подписка

на новости, онлайн-консультации и иные сервисы.

•

Аккаунт

—

персональный раздел Пользователя, созданный при регистрации

(если

предусмотрено сайтом).

3. Права и обязанности сторон

3.1. Оператор обязуется:

•

Обеспечивать работу Сайтов в соответствии с их функциональным назначением.

•

Защищать персональные данные Пользователя в соответствии с Политикой

конфиденциальности

(https://ohrana102.ru/upload/docs/conf.pdf).

•

Своевременно информировать об изменениях в Соглашении.

3.2. Пользователь обязуется:

•

Не использовать Сайты для противоправных целей.

•

Не передавать третьим лицам данные для доступа к Аккаунту (если он создан).

•

Соблюдать авторские

права и запреты на копирование материалов Сайтов.

4. Условия использования

4.1. Доступ к Сайтам предоставляется бесплатно, если иное не указано в описании Услуг.

4.2. Для использования отдельных функций (например, подачи заявки) Пользователь

обязан предоставить достоверные данные.

4.3. Оператор вправе ограничить доступ к Сайтам при нарушении условий Соглашения.

5. Ограничение ответственности

5.1. Оператор не несёт ответственности:

• За временные сбои в работе Сайтов.

• За действия Пользователей, повлёкшие ущерб третьим лицам.

• За содержание внешних ссылок, размещённых на Сайте.

5.2. Услуги на Сайтах не являются публичной офертой.

6. Разрешение споров

6.1. Споры решаются путём переговоров.

6.2. При невозможности урегулирования спора он передаётся на рассмотрение в суд по

месту нахождения Оператора.

7. Изменения в Соглашении

7.1. Оператор вправе вносить изменения в Соглашение. Новая версия вступает в силу с

момента её публикации на Сайте.

7.2. Продолжение использования Сайтов после изменений означает согласие с ними.

8. Реквизиты Оператора

ООО «Смарт Секьюрити Системс»,

ИНН: 0277128850,

КПП: 027701001,

ОГРН: 1130280025567,

Адрес: 450032, Башкортостан, г. Уфа, ул. Боткина, д.3

9. Заключительные положения

Используя любой из Сайтов, Пользователь подтверждает, что:

• Ознакомился с условиями Соглашения;

• Принимает все обязанности, указанные в документе;

• Даёт согласие на обработку данных в соответствии с Политикой

конфиденциальности. (https://ohrana102.ru/upload/docs/conf.pdf)